„Promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego”,

Zadanie nr 7 pn. „Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich
dyskryminacji”.

Na realizację ww. zadań przeznacza się środki finansowe w wysokości 911 805,00 zł (słownie: dziewięćset jedenaście tysięcy
osiemset pięć zł  00/100).

Oferta konkursowa powinna być sporządzona zgodnie z wymaganiami zawartymi w treści ogłoszenia. Treść ogłoszenia,
wymagane oświadczenia, oraz wzór oferty dostępne są na stronie internetowej: www.bip.rbip.wzp.pl (menu: Obszary działania -